

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Repararea incaperilor din caminul nr 1-2-3 a Institutiei Publice Centrul de Excelenta in Transporturi

Valoarea de deviz 438 968,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Total borderou de resurse № :

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	314.15	57.66	18 113.88
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	183.42	57.66	10 576.00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	537.81	57.66	31 010.12
4.	7124010010700	Dulgher	h-om.	17.50	57.66	1 009.05
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	179.21	57.66	10 333.24
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	56.76	57.66	3 272.78
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	122.82	57.66	7 081.80
8.	7132040012700	Parchetar	h-om.	5.76	57.66	332.12
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7.67	57.66	442.25
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	915.10	57.66	52 764.65
11.	7422010060100	Timplar	h-om.	34.28	57.66	1 976.58
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55.89	57.66	3 222.62
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	207.21	57.66	11 947.71
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	9.77	57.66	563.34
15.	9310060019930	Muncitor	h-om.	49.74	57.66	2 868.01
Total manopera						155 514.15

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	94.38	6.00	566.28
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0.29	0.00	0.00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.10	0.00	0.00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10.06	0.00	0.00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.32	0.00	0.00
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	72.01	20.00	1 440.20
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	43.15	8.00	345.20
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.05	2 400.00	120.00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.09	2 400.00	216.00
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.00	0.00	0.00
11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	46.56	800.00	37 248.00
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	40.80	850.00	34 680.00
13.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	89.89	7.50	674.17
14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.40	0.00	0.00
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	60.35	14.00	844.90
16.	2320166200729	Parchetin	l	0.06	0.00	0.00
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	42.28	90.00	3 805.20
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	38.34	23.00	881.82
19.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	168.57	34.00	5 731.38
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	10.35	24.00	248.40
21.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1.06	29.00	30.74
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	54.70	29.00	1 586.30
23.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	43.50	0.00	0.00
24.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6.58	34.00	223.72
25.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0.60	0.00	0.00
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.40	29.00	11.60
27.	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	3.52	29.00	102.08
28.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2.59	0.00	0.00
29.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	58.32	0.00	0.00
30.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1.76	0.00	0.00
31.	2430226101600	Chit siliconic	kg	14.82	87.00	1 289.34
32.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0.18	0.00	0.00
33.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5.99	0.00	0.00
34.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	3.87	20.00	77.40
35.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	3.82	5.00	19.10
36.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0.06	0.00	0.00
37.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0.06	0.00	0.00
38.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	16.92	0.00	0.00
39.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	49.78	0.00	0.00
40.	25211067183741	Plinta md2 . 58 x 3 mm	m	48.96	7.50	367.20
41.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	14.52	52.00	755.04
42.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	31.50	45.00	1 417.50
43.	2523116716345	Covor PVC	m2	76.25	60.00	4 575.00
44.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru Zidarie, var-ciment, M 50	m3	1.66	820.00	1 361.20